Club Teramo, secondo gli orari d’ufficio che saranno da concordarsi con il Responsabile dell’ufficio Ragioneria. Non 
saranno ammessi collaboratori e/o delegati in sostituzione del professionista aggiudicatario. -  

L’importo presunto per il quadriennio di affidamento è stato stimato in € 39.000,00 (trentanovemila euro) esclusa 
Iva di cui oneri per la sicurezza per interferenze non soggetti a ribasso pari ad € 400,00, pari ad € 100,00 per anno.  

Requisiti:  
I soggetti che manifestano interesse devono essere in possesso dei seguenti requisiti: